천주교광주대교구

Archdiocese of Gwangiu

문서번호: 천광교-청소년사목국 -23-031

시행일자: 2023. 5. 26.

수 신: 지구장, 지구 청소년 담당 사제

참 조 : 수신처 주임신부, 사무장

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목: 2023년 지구 청소년 사목 담당 사제 모임 공지

† 함께 걸어가는 하느님 백성

청소년사목국에서는 청소년사목국과 지구 청소년 사목 담당 사제 간의 보다 원활한 소 통과 일치를 위해 '지구 청소년 사목 담당 사제 모임'을 아래와 같이 실시하고자 합니다.

이번 모임은 "지구 청소년 사목의 현재와 교구 청소년사목국과의 협력"이라는 주제로 이루어집니다. 신부님들의 바쁘신 사목 일정 중에도 교구 청소년 사목의 발전을 위해 마련된 이번 모임에 많은 분이 참석하시어 고견을 나누어주시면 감사하겠습니다.

※ 모임 이후 저녁 식사가 예정되어 있습니다. 신청서를 작성하실 때 저녁 식사 참석 여부에 체크를 해주시면 감사하겠습니다.

1. 일 시 : 2023년 6월 21일(수) 14:00 ~ 17:00

2. 장 소: 광주가톨릭청소년센터

3. 대 상: 지구 청소년 사목 담당 사제(전체 담당, 유소년(초등)·청소년(중고등)·청년 담당)

4. 내 용: 지구별 청소년 사목 나눔, 교구와 지구의 협력

5. 신 청 : 6월 13일(화)까지 그룹웨어 전자메일(청소년사목국 조미경)로 신청

6. 문 의 : 청소년사목국 ☎ 062) 380-2270

※ 첨 부: 1. 2023년 지구 청소년 담당 사제 모임 참가 신청서 1부

2. 2023년 지구 청소년 담당 사제 명단 끝.

천주교 광주대교구 청소년 사목국장

담당 조미경 부국장 **장현욱 신부** 부국장 **이창훈 신부** 국장 **김태균 신부**

61995 광주광역시 서구 월드컵4강로 139

/ http://www.gjcatholic.or.kr

전화 (062)380-2270 / 팩스 (062)375-2269

/ milgaeng@gicatholic.or.kr

/ 공개